Постановление администрации Сосновского муниципального района Челябинской области от 28.05.2020 г. №849

	О признании утратившим силу постановления администрации Сосновского муниципального района от 30.12.2010 года № 12604

В связи с тем, что с 01.07.2019 года информация о деятельности по управлению многоквартирным домом подлежит размещению в государственной информационной системе жилищно-коммунального хозяйства в информационно-телекоммуникационной сети "Интернет» в порядке, установленном ч. 10.1 ст. 161 Жилищного кодекса Российской Федерации, администрация Сосновского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Постановление администрации Сосновского муниципального района Челябинской области от 30.12.2010 года № 12604 «Об утверждении форм раскрытия информации в соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от 23.09.2010 года № 731» признать утратившим силу.

2. Управлению муниципальной службы (О.В.Осипова) обеспечить официальное опубликование настоящего постановления и его размещение на официальном сайте администрации Сосновского муниципального района в сети «Интернет».
Глава Сосновского

муниципального района                                                                          Е.Г. Ваганов